皖盲医考办〔2016〕2号

关于对2016年全国盲人医疗按摩人员考试安徽考区

审核通过人员进行公示的通知

根据中国残疾人联合会全国盲人医疗按摩人员考试委员会第7号公告和《关于做好2016年全国盲人医疗按摩人员考试报名工作的通知》（全盲医考办[2016]3号）文件要求，经省、市两级残联对我省57名考试报名人员进行初审和复审，现有54名盲人符合报名考试条件，现予公示。
附：盲人医疗按摩人员考试报名审核通过人员名单

2016年7月15日

盲人医疗按摩人员考试报名审核通过人员名单

	姓名
	性别
	残疾人证号
	残疾
等级
	报名时间
	答卷方式
	初审
情况
	复审
情况
	报名
地区
	身份证号
	毕业学校
	学历
	工作单位
	从事盲人医疗按摩年限
	电话

	王冬冬
	男
	34012219910701571611
	一级
	2016-05-24
	现行
盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省合肥市
	340122199107015716
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	沈氏推拿
	4
	15856936986

	朱宗生
	男
	34260119930808211112
	二级
	2016-05-24
	双拼
盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省合肥市
	342601199308082111
	芜湖市光明职业学校
	医学中专
	南京顺源盲人按摩
	4
	18351889160

	任建民
	男
	34012319920901579913
	三级
	2016-06-12
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省合肥市
	340123199209015799
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	无
	0
	18226629147

	姚卓枭
	男
	34122619880516081111
	一级
	2016-06-06
	现行
盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省合肥市
	341226198805160811
	长春大学
	医学本科
	无
	0
	17092505069

	强安华
	男
	34022319811227351411
	一级
	2016-05-24
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省芜湖市
	340223198112273514
	芜湖市盲人按摩学校
	医学中专
	慧灵盲人推拿按摩中心
	12
	15312241586

	许金燕
	女
	34222519861020106711
	一级
	2016-06-03
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省芜湖市
	342225198610201067
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	无
	4
	15155158387

	吴兵兵
	男
	34022319920824283X12
	二级
	2016-06-15
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省芜湖市
	34022319920824283X
	芜湖市光明职业学校
	医学中专
	常州市天宁区晋陵中路聚博花园19号城市养生保健按摩有限公司
	4
	18900657728

	宋瑞明
	男
	34022219810215573711
	一级
	2016-05-26
	计算机
	初审通过
	复审通过
	安徽省芜湖市
	340222198102155737
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	无
	1
	18356957951

	李应继
	男
	34022219850202543X12
	二级
	2016-06-03
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省芜湖市
	34022219850202543X
	泰山医学院
	医学大专
	南京手佳推拿
	6
	18252501981

	刘  罗
	男
	34112619900522201611
	一级
	2016-05-09
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省蚌埠市
	341126199005222016
	河南推拿职业学院
	医学中专
	无
	4
	18626053964

	李文祥
	男
	34032119930425893013
	三级
	2016-05-16
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省蚌埠市
	340321199304258930
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	无
	0
	15555487675

	王楚军
	男
	34242219810731015313
	三级
	2016-06-14
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省淮南市
	342422198107310153
	安徽中医学院
	医学大专
	无
	8
	15156982406

	吴姗姗
	女
	34040419900521084811
	一级
	2016-06-14
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省淮南市
	340404199005210848
	合肥特殊教育中心
	医学中专
	无
	4
	15155939261

	吕  付
	女
	34040419860929024X11
	一级
	2016-06-14
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省淮南市
	34040419860929024X
	北京联合大学
	医学本科
	青松盲人推拿中心
	10
	15055927999

	芮春保
	男
	34052119670316131611
	一级
	2016-05-16
	双拼

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省马鞍山市
	340521196703161316
	无
	其他
	太白镇永兴村卫生二室
	3
	13855514367

	贾成近
	女
	32092419821114174511
	一级
	2016-06-08
	双拼

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省马鞍山市
	320924198211141745
	芜湖市盲人按摩学校
	医学中专
	无
	12
	13955568013

	杨海燕
	女
	34022219730102692511
	一级
	2016-05-19
	计算机
	初审通过
	复审通过
	安徽省马鞍山市
	340222197301026925
	芜湖市光明职业学校
	医学中专
	二保盲人推拿诊所
	10
	18725556686

	郭昌民
	男
	34050219650719021711
	一级
	2016-06-03
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省马鞍山市
	340502196507190217
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	马鞍山市港务局
	14
	13705553829

	方金金
	男
	34102119880801421911
	一级
	2016-06-17
	双拼

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省马鞍山市
	341021198808014219
	安庆市盲哑职业中学
	医学中专
	湖州新东东盲人按摩
	11
	0572---3026215

	王兴保
	男
	34050319730506021211
	一级
	2016-05-19
	计算机
	初审通过
	复审通过
	安徽省马鞍山市
	340503197305060212
	芜湖市盲人学校
	医学中专
	二保盲人推拿诊所
	10
	15955554865

	王海亮
	男
	34222219800707047011
	一级
	2016-05-24
	双拼

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省淮北市
	342222198007070470
	河南省针灸推拿学校
	医学中专
	海亮推拿按摩店
	14
	3191661

	丁红明
	男
	34072119881126391811
	一级
	2016-06-08
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省铜陵市
	340721198811263918
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	合肥市铄鑫盲人专业推拿中心
	0
	13965228103

	陈  晖
	男
	34081119680815461811
	一级
	2016-06-13
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省安庆市
	340811196808154618
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	1987盲人推拿
	14
	13655569688

	吴其祥
	男
	34082319930329151X11
	一级
	2016-05-25
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省安庆市
	34082319930329151X
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	无
	0
	15856558909

	董玉宝
	男
	34082219940709183112
	二级
	2016-06-08
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省安庆市
	340822199407091831
	芜湖市光明职业学校
	医学中专
	合肥市蜀山区董玉宝保健推拿服务部
	6
	18019936136

	吴义元
	男
	34088119850926431312
	二级
	2016-06-08
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省安庆市
	340881198509264313
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	南京市手佳盲人按摩保健中心有限公司
	3
	15105148187

	陈力进
	男
	34082419910615201513
	三级
	2016-05-18
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省安庆市
	340824199106152015
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	无
	1
	1585553002

	刘  栋
	男
	34082819960719581X14
	四级
	2016-05-16
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省安庆市
	34082819960719581X
	安庆特殊教育学校
	医学中专
	无
	1
	13395561659

	李  峰
	男
	34110319930710485411
	一级
	2016-05-13
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省滁州市
	341103199307104854
	合肥特殊教育中心
	医学中专
	无
	0
	18655098735

	郑泽宇
	男
	14272919921108001812
	二级
	2016-05-24
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省滁州市
	142729199211080018
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	无
	0
	18010921722

	李冬冬
	男
	34122519900821823012
	二级
	2016-06-12
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省阜阳市
	341225199008218230
	芜湖市光明职业学校
	医学中专
	无
	3
	15716435730

	周龙阳
	男
	34122119920102755311
	一级
	2016-05-26
	计算机
	初审通过
	复审通过
	安徽省阜阳市
	341221199201027553
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	无
	0
	15375251558

	李  岩
	男
	34122219931212145012
	二级
	2016-06-12
	计算机
	初审通过
	复审通过
	安徽省阜阳市
	341222199312121450
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	无
	0
	15665606665

	陈伟男
	男
	34132219930410603711B2
	一级
	2016-06-06
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省宿州市
	341322199304106037
	芜湖市光明职业学校
	医学中专
	南京推手中医推拿
	4
	15655777575

	邓雅宁
	女
	34222519960209362X11
	一级
	2016-05-18
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省宿州市
	34222519960209362X
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	无
	2
	18715040603

	郭争荣
	女
	34222219930706608011B1
	一级
	2016-05-30
	双拼

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省宿州市
	342222199307066080
	芜湖市光明职业学校
	医学中专
	南京推手中医推拿
	3
	18251182605

	尤晓伟
	女
	34222519911104446013
	三级
	2016-06-02
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省宿州市
	342225199111044460
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	无
	3
	15256939057

	王二强
	男
	34222519891010061211
	一级
	2016-05-26
	计算机
	初审通过
	复审通过
	安徽省宿州市
	342225198910100612
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	合肥大唐盲人按摩
	4
	18705697368

	王诗文
	男
	34220119891009561311
	一级
	2016-06-12
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省宿州市
	342201198910095613
	长春大学特殊教育学院
	医学本科
	无
	0
	17009977726

	胡家好
	男
	34240119790810153111
	一级
	2016-06-06
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省六安市
	342401197908101531
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	无
	1
	15967910188

	郑学艺
	男
	34242119680819371611
	一级
	2016-05-20
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省六安市
	342421196808193716
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	无
	6
	13084038308

	刘全红
	男
	34240119811012797211
	一级
	2016-05-20
	双拼

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省六安市
	342401198110127972
	芜湖市盲人按摩学校
	医学中专
	无
	12
	13861191299

	金家露
	女
	34242519930719204411B1
	一级
	2016-05-19
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省六安市
	342425199307192044
	淄博市特殊教育中心
	医学中专
	无
	3
	13365680915

	黄坤量
	男
	34242319910820177712
	二级
	2016-06-06
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省六安市
	342423199108201777
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	无
	1
	15665672290

	何  力
	男
	61052619950908941113
	三级
	2016-05-31
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省亳州市
	610526199509089411
	陕西省自强中等专业学校
	医学中专
	亳州市奇手恒康缘按摩诊所
	2
	18756762559

	郭  伟
	男
	61032119960320061114
	四级
	2016-05-31
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省亳州市
	610321199603200611
	陕西省自强中等专业学校
	医学中专
	亳州市奇手恒康缘按摩诊所
	2
	18712249553

	潘  明
	男
	34122719800112767611
	一级
	2016-05-17
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省亳州市
	341227198001127676
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	合肥市蜀山区永健盲人推拿所
	4
	15240025404

	杨敬奎
	男
	34122719831106445512
	二级
	2016-06-08
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省亳州市
	341227198311064455
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	合肥市康诚推拿所
	8
	15155945275

	郭迎湘
	男
	43032119830328711213
	三级
	2016-05-17
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省亳州市
	430321198303287112
	芜湖市光明职业学校
	医学中专
	亳州市恒康按摩诊所
	10
	18655318468

	程凌燕
	女
	34292119950213162811
	一级
	2016-06-13
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省池州市
	342921199502131628
	安徽省特殊教育中专学校
	医学中专
	合肥市大唐盲人按摩中心
	5
	15955182993

	谢  望
	男
	34292319930301003311B1
	一级
	2016-06-13
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省池州市
	342923199303010033
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	江苏省常州市金坛康桥盲人推拿
	3
	13951715822

	郑世印
	男
	34292119970125491112
	二级
	2016-06-12
	汉文大字版
	初审通过
	复审通过
	安徽省池州市
	342921199701254911
	安庆市特殊教育学校
	医学中专
	无
	0
	15754325437

	胡爱琴
	女
	34252419940505002211
	一级
	2016-05-31
	现行

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省宣城市
	342524199405050022
	合肥特殊教育中心
	医学中专
	无
	1
	15555476681

	罗明慧
	女
	34252419870225422X11
	一级
	2016-06-06
	双拼

盲文
	初审通过
	复审通过
	安徽省宣城市
	34252419870225422X
	芜湖市盲人按摩学校
	医学中专
	无
	0
	15205638422